



Szanowna Pani
Dyrektor
Elżbieta Mendakiewicz
Rada Pedagogiczna
Uczniowie i Absolwenci
Pracownicy
Rodzice i Przyjaciele
Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej
im. Ludomira Różyckiego w Bytomiu

Z okazji obchodzonego jubileuszu 75-lecia działalności Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej im. Ludomira Różyckiego w Bytomiu, pragnę złożyć na ręce Pani Dyrektor słowa podziękowania dla wszystkich Państwa za podtrzymywanie tradycji, dzięki której szkoła odgrywa znaczącą rolę nie tylko w naszym mieście, ale i w całym regionie.

Składam wyrazy uznania i szacunku dla całej Kadry Kierowniczej na przestrzeni 75 lat funkcjonowania szkoły, których praca wypełniła całą dotychczasową historię placówki. Dziękuję wszystkim, którzy kolejno po sobie prowadzili placówkę do wspaniałego dzisiejszego jubileuszu, zapewniając wysokie standardy i liczne sukcesy w edukacji, wychowaniu i rozwijaniu pasji, jaką jest balet. Dziękuję za Państwa aktywność, wolę ciągłego doskonalenia się i nieustannej pracy nad rozwojem szkoły.

Dziękuję także całej Kadrze Pedagogicznej. To dzięki Państwa umiejętnościom, oddaniu i talentowi, uczniowie mogą rozwijać swoje zainteresowania oraz przygotowywać się do dalszej edukacji. Proszę przyjąć wyrazy szacunku i uznania dla pracy, która bywa trudna i wymaga często wiele poświęcenia. Gratuluję Państwu wysokich efektów Waszej pracy z dziećmi i młodzieżą.

Dziękuję wszystkim uczniom, że swoją pracą, dobrymi wynikami w nauce i licznymi osiągnięciami artystycznymi rozślawiają dobre imię szkoły i miasta oraz że przynoszą wiele dumy i zadowolenia swoim rodzicom i nauczycielom.

Podziękowania kieruję również do wszystkich pracowników administracyjno-obługowych szkoły. Dziękuję Państwu za sprawną pracę, za wielkie zaangażowanie i oddanie sprawom szkoły oraz wspólną troskę o dobro całej społeczności szkolnej.

Rodzicom, Absolwentom i Przyjaciołom szkoły składam ogromne podziękowania za wsparcie i zaangażowanie w sprawy szkoły. Wszystkim Państwu życzę wielu powodów do radości i zadowolenia ze współpracy z Ogólnokształcąca Szkoła Baletową im. Ludomira Różyckiego w Bytomiu.

Myślę, że niezapomniane wrażenia i radosne przeżycia dzisiejszego jubileuszu będą długo towarzyszyły Państwu we wspomnieniach, a uczniowie i pracownicy swoimi osiągnięciami i sukcesami wypełnią dalsze dzieje szkoły.

Życzę szczęśliwej drogi do następnych jubileuszy i kolejnych sukcesów!

Z wyrazami szacunku i uznania

Prezydent Bytomia

Mariusz Wołosz